
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

2019 -  “AÑO DE LA EXPORTACIÓN"

VISTO:

Los Expedientes CUDAP: EXP-UNC: N°0065949/2018, 0001556/2018, 
0063737/2018, 0063741/2018, 0001287/2019, 0002831/2019, 0064312/2018,
0061063/2018, 0012739/2019, 0014934/2019,0064319/2018, 0065860/2018,
0063630/2018, 0064728/2018, 0064300/2018, 0063729/2018, 0016416/2019,
0064072/2018 y acumulado N°0004847/2019, 0064054/2018, 0007872/2019,
0063704/2018, 0063480/2018 y 0065912/2018 mediante los cuales docentes del
Departamento de Derecho Civil de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional 
de Córdoba, elevan a consideración informes de actividades y planes de tareas;

Y CONSIDERANDO:

Que han producido informes los señores Profesores Titulares y han tomado 
razón el Departamento de Derecho Civil y Secretaría Académica de esta Facultad;

Que puestos a consideración fueron aprobados por unanimidad;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S UE L V E :

Art. 1°.- Tomar conocimiento de los informes de actividades y planes de tareas 
presentados por docentes del Departamento de Derecho Civil de esta Facultad de 
Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, conforme al siguiente detalle:

DERECHO PRIVADO I

ASSANDRI MÓNICA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)
CHALUP, ROSA ELENA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)
SUÁREZ, EVANGELINA INÉS (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
CARRIZO, NATALIA ELIZABETH (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

DERECHO PRIVADO H

AZAR, ALDO MARCELO (Informe actividades 2017-2018 -  Plan de tareas 2018- 
2019)
ETEENOT, MARIA ERNESTINA (Informe actividades 2Ó18 -  Plan de tareas 2019) 
CARMONA, MARIA CAROLINA (Informe actividades 2018)
COLOMBERO, ANABEL LORENA (Informe actividades 2018)



DERECHO PRIVADO V

LASAGNA, LIDIA D. (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

DERECHO PRIVADO VI

ASSANDRI MÓNICA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)
DURÁN DE KAPLAN, VALERIA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
KOWALENKO, ANDREA SILVANA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 
2019)
FARAONI, FABIAN EDUARDO (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
MORENO DE UGARTE, GRACIELA MELANIA (Informe actividades 2018 -  Plan 
de tareas 2019)
WARDE, ADRIANA MARIA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
LLOVERAS, ÑORA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

DERECHO ROMANO

JUAREZ, NORMA ALICIA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)
CALVO LEAL, MARIA ANGÉLICA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 
2019)
FERNÁNDEZ, JUAN BLAS (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO

BOTTIGLIERI, MARÍA GLORIA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
PEREYRA, LUIS CRUZ (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)
ZAVATTI DE ROUGIER, ADRIANA MERCEDES (Informe actividades 2018 -  Plan 
de tareas 2019)

Art. 2°; Protocolícese, hágase saber, dese copia. Gírese al Departamento de Derecho 
Civil de esta Facultad. Oportunamente, archívese.

DADA EN SALA E SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO, A 
OCHO DÍAS DEL 1 ES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

SOLA
y Técnico 
r«oho

io»! d» Cértefes

RESOLUCION N°255/2fll9

m iW | BARRERA BÜTELER 
: a n o

FACULTA^ DE DERECHO 
UNlfesffiAD MApiONAL BE CORBONA


